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Nasze instrukcje opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z naszą najlepszą wiedzą mają na celu doradzenie nabywcy/użytkownikowi, należy je jednak dostosować 
indywidualnie do obszarów i warunków stosowania. O przydatności i zastosowaniu dostarczonego produktu decyduje nabywca/użytkownik na własną odpowiedzialność, dlatego 
zaleca się wykonanie próbki w celu sprawdzenia przydatności produktu. W pozostałym zakresie obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze instrukcje 
tracą swoją ważność wraz z wydaniem niniejszej. Zastrzega się prawo do dokonania zmian wielkości pojemników, kolorów i dostępnych stopni połysku.

Karta techniczna

Epoxy-Spritzverdünner 8011 8011

Rozcieńczalnik do natrysku  dla 2-komponentowego podkładu epoksydowego 5604 dla przemysłu i 
zastosowań komercyjnych

Numer produktu 8011000210

Informacje ogólne Specjalny rozcieńczalnik do regulacji lepkości natryskowej 2-
komponentowego podkładu epoksydowego 5604. Doskonale nadaje się 
również do czyszczenia narzędzi roboczych.

Obszary zastosowania Dodatek do Vivido 2K-Epoxy-Primer Uni (5604).
Do czyszczenia narzędzi roboczych

Wskazówki dotyczące 
stosowania

Epoxy-Spritzverdünner 8011 (8011) ostrożnie wmieszać do utwardzonego 
lakieru.
Prosimy przestrzegać ilości dodawanych oraz wskazówek dotyczących 
stosowania zawartych w kartach technicznych produktów.
Każda zmiana kolejności etapów pracy, warunków środowiska, 
nieprzestrzeganie wytycznych lub stosowanie niewymienionych 
produktów mogą mieć negatywny wpływ na wynik końcowy.

Wielkości opakowań 1 l, 5 l

Produkty dodatkowe Vivido 2K-Epoxy-Primer Uni (5604)

Trwałość / przechowywanie Minimum 5 rok/lata/lat w oryginalnie zamkniętych pojemnikach.
Przechowywać w miejscu chronionym przed wilgocią, bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych, mrozem i wysokimi temperaturami 
(powyżej 30°C).
Napoczęte pojemniki dobrze zamykać i w miarę możliwości szybko zużyć 
zawartość.
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Epoxy-Spritzverdünner 8011

Dane BHP Produkt nadaje się wyłącznie do stosowania przemysłowego i 
profesjonalnego rzemiosła.
Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa podczas transportu, 
przechowywania i sposobu postępowania, jak również utylizacji znajdują się 
w Karcie Charakterystyki produktu. Aktualną wersję można pobrać ze strony 
www.adler-lakiery.pl
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